UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
COORDENADORIA DA UAB/MEC-UNICENTRO

                    EDITAL Nº 041/2017 – UAB/MEC – SETI/UNICENTRO

INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL PARA ATUAÇÃO NO CURSO DE GRADUAÇÃO
SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

 – MODALIDADE A DISTÂNCIA –

A Coordenação  Local  da  Universidade  Aberta  do
Brasil/CAPES, no âmbito da Universidade Estadual
do Centro-Oeste – UNICENTRO, de Guarapuava,
em  conjunto  com  a  Secretaria  da  Ciência,
Tecnologia  e  Ensino  Superior  -  SETI,  Estado  do
Paraná, no uso das atribuições,

TORNAM PÚBLICO

O  INDEFERIMENTO das  inscrições  do  processo  seletivo  para  seleção  de  TUTOR

(PRESENCIAL),  para  atuação  no  curso  de  GRADUAÇÃO  SUPERIOR  DE  TECNOLOGIA  EM

GESTÃO PÚBLICA, ofertado na Modalidade a Distância, pela Universidade Estadual do Centro-Oeste

- UNICENTRO, desenvolvido em convênio com a Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de

Nível  Superior/CAPES,  no âmbito  do  Sistema Universidade Aberta  do Brasil/UAB e  Secretaria  da

Ciência, Tecnologia e Ensino Superior – SETI/PR, de acordo com o que estabelece a PORTARIA Nº

15/2017-CAPES e a INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 2/2017-CAPES, em conformidade com as  regras

estabelecidas no EDITAL Nº 039/2017 – UAB/MEC – SETI/UNICENTRO, de abertura de inscrições.

1 DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

1.1  Ficam indeferidas,  não  homologadas,  as  inscrições  dos  candidatos,  relacionados  abaixo,  em

ordem alfabética, por não preencherem aos requisitos exigidos no EDITAL Nº 039/2017 – UAB/MEC –

SETI/UNICENTRO, de abertura de inscrições, em conformidade com a disposição do  “subitem: 6.1.2

(a)”, do Edital em tela, sendo eles:

1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
COORDENADORIA DA UAB/MEC-UNICENTRO

                    EDITAL Nº 041/2017 – UAB/MEC – SETI/UNICENTRO

2

PROTOCOLO CANDIDATO SITUAÇÃO
00003-5 ADELIA APARECIDA DO NASCIMENTO Item 6.1.2a Edital 039/2017
00155-4 ADRIANA GIMENES CONSTANTINO Item 6.1.2a Edital 039/2017
00178-3 ALEXANDRA WASILEWSKI Item 6.1.2a Edital 039/2017
00123-6 AMANDA CONSTANTINI Item 6.1.2a Edital 039/2017
00153-8 ANGELA DE MORAIS COUTO RESENDE Item 6.1.2a Edital 039/2017
00238-0 ANGELICA TATIANE FURLAN Item 6.1.2a Edital 039/2017
00240-2 AVILA MARIA GARRETT SAVI DE ANDRADE Item 6.1.2a Edital 039/2017
00028-0 CLARICE DE OLIVEIRA Item 6.1.2a Edital 039/2017
00025-6 CRISTIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA Item 6.1.2a Edital 039/2017
00014-0 CYRLEIA DELGOBO Item 6.1.2a Edital 039/2017
00105-8 DANIELI G. SALANTI Item 6.1.2a Edital 039/2017
00183-0 DIEGO CASARA Item 6.1.2a Edital 039/2017
00151-1 FABIANO PINHEIRO Item 6.1.2a Edital 039/2017
00113-9 GIANANDRÉA LORDANI FERNANDES RIBEIRO Item 6.1.2a Edital 039/2017
00090-6 GILBERTO SOUZA SILVA Item 6.1.2a Edital 039/2017
00077-9 GILLIANA MISCALO CHARALLO Item 6.1.2a Edital 039/2017
00039-6 IZANETE PRESTES LIBER Item 6.1.2a Edital 039/2017
00218-6 JANE TACARI Item 6.1.2a Edital 039/2017
00138-4 JOSE CLAUDIO FERREIRA Item 6.1.2a Edital 039/2017
00056-6 JOSELIA APARECIDA DESPLANCHES DOS SANTOS Item 6.1.2a Edital 039/2017
00217-8 JOSIMARA CALEGARI Item 6.1.2a Edital 039/2017
00093-0 JULIANA FAVARO DA MOTTA Item 6.1.2a Edital 039/2017
00111-2 KAIQUE MATHEUS CARDOSO Item 6.1.2a Edital 039/2017
00101-5 LEIVA MAGDA GOES DE OLIVEIRA Item 6.1.2a Edital 039/2017
00048-5 LUCIANA DOS REIS SACCO Item 6.1.2a Edital 039/2017
00049-3 LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS Item 6.1.2a Edital 039/2017
00213-5 MADELON MONTEIRO SANTOS IYDA Item 6.1.2a Edital 039/2017
00195-3 MARCELA MALVEZI DE OLIVEIRA Item 6.1.2a Edital 039/2017
00023-0 MARCELO FABRICIO CHOCIAI KOMAR Item 6.1.2a Edital 039/2017
00094-9 MARINA SARTORI UZELOTTO Item 6.1.2a Edital 039/2017
00221-6 MAURÍCIO DE OLIVEIRA HONÓRIO Item 6.1.2a Edital 039/2017
00230-5 MAYARA RUBILA FERNANDES DOS SANTOS CARVALHO Item 6.1.2a Edital 039/2017
00083-3 MAYKON DIONE MOURA Item 6.1.2a Edital 039/2017
00137-6 PATRICIA AMORIM Item 6.1.2a Edital 039/2017
00108-2 PATRÍCIA APARECIDA TONZA FERNANDES DA SILVA Item 6.1.2a Edital 039/2017
00114-7 PATRÍCIA SOUZA LIMA Item 6.1.2a Edital 039/2017
00184-8 PEDRO ELIAS CIOMBALO Item 6.1.2a Edital 039/2017
00152-0 ROSELI RODRIGUES DA LUZ Item 6.1.2a Edital 039/2017
00030-2 ROSIMARA MACHADO Item 6.1.2a Edital 039/2017
00167-8 SIDNEI ROMAN Item 6.1.2a Edital 039/2017
00057-4 SIMONI MIRANDA BRANDALISE Item 6.1.2a Edital 039/2017
00196-1 SIRLENE MARIA MACIEL Item 6.1.2a Edital 039/2017
00046-9 TATIANA SUCHECKI GUAZINA Item 6.1.2a Edital 039/2017
00234-8 THALYSSON BISSOLOTI LEITE Item 6.1.2a Edital 039/2017
00165-1 VALDIRENE APARECIDA DE SOUZA Item 6.1.2a Edital 039/2017
00088-4 VALQUIRIA DA CRUZ Item 6.1.2a Edital 039/2017
00223-2 VANDRICÉIA MURARO Item 6.1.2a Edital 039/2017
00209-7 VERA LUCIA PRECINOTTO MASCHETTI Item 6.1.2a Edital 039/2017
00176-7 ZENAIDE DE OLIVEIRA CASTRO Item 6.1.2a Edital 039/2017

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
COORDENADORIA DA UAB/MEC-UNICENTRO

                    EDITAL Nº 041/2017 – UAB/MEC – SETI/UNICENTRO

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os casos omissos são resolvidos pela Comissão de Seleção, sendo que do processo seletivo não

se permite recurso;

2.2  A  constatação  de  quaisquer  irregularidades  na  documentação  apresentada  pelo  candidato

implicará na sua desclassificação, a qualquer tempo, sem prejuízo das medidas legais cabíveis;

2.3 Os itens constantes do Edital em tela (EDITAL Nº 041/2017 –  UAB/MEC – SETI/UNICENTRO),

poderão sofrer eventuais alterações, atualizações ou acréscimos, circunstância que será mencionada

em Edital ou Aviso a ser publicado no site http://ead.unicentro.br/;

2.4  É de  inteira  responsabilidade do candidato acompanhar  a  publicação ou divulgação dos atos

pertinentes ao processo seletivo de que trata o presente Edital;

2.5 Para questões suscitadas e não resolvidas administrativamente, elege-se como competente para

dirimi-las o Foro da Comarca de Guarapuava/PR, que os conhecerá e julgará, na forma da Lei;

2.6 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Guarapuava, 26 de setembro de 2017.

            Professora Drª. Maria Aparecida Crissi Knuppel
            Coordenadora UAB/MEC-UNICENTRO

3

http://ead.unicentro.br/